

---

# SAABYG ApS

**CVR-nr.: 26767601**

Virkelyst 6  
4420 Regstrup

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2025**

---

**Charlotte Saabye**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SAABYG ApS Virkelyst 6 4420 Regstrup  e-mailadresse: info@saabyg.dk  CVR-nr.: 26767601 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Ahlgade 15 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 15270144 P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenør- og anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været som forventet.

Årets resultat kr. -897.739 anses ikke for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.390.533</b>	<b>6.116.708</b>
Personaleomkostninger	1	-5.288.624	-5.571.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.020	-148.536
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.051.111</b>	<b>396.449</b>
Andre finansielle indtægter		3.160	16.363
Øvrige finansielle omkostninger	2	-102.713	-125.572
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.150.664</b>	<b>287.240</b>
Skat af årets resultat	3	252.925	-63.250
<b>Årets resultat</b>		<b>-897.739</b>	<b>223.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-897.739	223.990
<b>I alt</b>		<b>-897.739</b>	<b>223.990</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.066.325	2.091.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.724	200.624
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>2.217.049</b>	<b>2.291.651</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.217.049</b>	<b>2.291.651</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.254
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.254</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		665.778	2.355.713
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	53.197	266.730
Udskudte skatteaktiver		178.200	0
Tilgodehavende skat		710	659
Andre tilgodehavender		24.588	30.277
Periodeafgrænsningsposter		406.523	535.920
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.328.996</b>	<b>3.189.299</b>
Likvide beholdninger		2.521	5.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.331.517</b>	<b>3.245.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.548.566</b>	<b>5.537.175</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		203.568	1.101.307
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>353.568</b>	<b>1.251.307</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	74.725
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>74.725</b>
Gæld til realkreditinstitutter		303.017	328.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		750.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.053.017</b>	<b>328.353</b>
Gæld til realkreditinstitutter		25.336	51.621
Gæld til banker		45.434	833.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.203	819.669
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		821.460	836.057
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		802.548	1.341.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.141.981</b>	<b>3.882.790</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.194.998</b>	<b>4.211.143</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.548.566</b>	<b>5.537.175</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	150.000	1.101.307	0	1.251.307
Årets resultat		-897.739		-897.739
Egenkapital, ultimo	150.000	203.568	0	353.568

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger og gager	4.480.733	4.768.912
Pensionsbidrag	604.564	628.149
Andre omkostninger til social sikring	203.327	174.662
	<u>5.288.624</u>	<u>5.571.723</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	56.309	62.236
Andre finansielle omkostninger	46.404	63.336
	<u>102.713</u>	<u>125.572</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-252.925	63.250
	<u>-252.925</u>	<u>63.250</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Domicil ejendomme kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris pr. 1. oktober 2024	2.819.395	1.486.731
Tilgang	24.418	54.000
Afgang	0	-130.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2025</b>	<b>2.843.813</b>	<b>1.410.731</b>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2024	728.368	1.286.107
Årets afskrivninger	49.120	103.900
Afskrivninger, afgang	0	-130.000
<b>Afskrivninger pr. 30. september 2025</b>	<b>777.488</b>	<b>1.260.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025</b>	<b>2.066.325</b>	<b>150.724</b>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2023, kr. 2.450.000.

Foreløbig vurdering grundværdi for 2024, kr. 1.868.000.

#### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	53.197	1.252.892
Acontofaktureret på igangværende arbejder for fremmed regning	0	-986.162
	<b>53.197</b>	<b>266.730</b>

#### 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	750.000	0	750.000	750.000
Gæld til Kreditinstitutter	328.353	-25.336	303.017	198.440
	<b>1.078.353</b>	<b>-25.336</b>	<b>1.053.017</b>	<b>948.440</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor leasingforpligtelse pr. 30. september 2025 udgør kr. 64.274.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord er udstedt ejerpantebrev stort kr. 500.000 i ejendom beliggende Virkelyst 6, 4420 Regstrup, matr.nr. 8 AH, Nr. Jernløse By.

Herudover er afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende ansvarlig lånekapital fra C. Saabye Holding ApS, J. Saabye Holding ApS og T. Saabye Holding ApS.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord Bank A/S er udstedt virksomhedspant, i alt kr. 700.000. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavender for salg t.kr. 666  
Varebeholdninger t.kr. 0  
Driftsmateriel og inventar t.kr. 151  
Goodwill t.kr. 0

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

12